Nennungen bei Muller - Bouman, OB. Sticht Utrecht 1, und

Heeringa, OB. Sticht Utrecht 2).

Zum Inhalt vgl. Schulte, Hist. Jb. 54, 141 f., Groten,

Gebetsverbrüderung 1-34, bes. 27-31, und Groten, DA 48,

625-629.
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Henricus divina favente clementia Romanorum imperator et

semper augustus et rex Siciliea) dilectis fidelibus suis

preposito, decano totique capitulo sancti Martini maioris

ecclesie Traiectensis gratiam suam et omne bonum. Quoniam

antiquissimis retroactis temporibus Romanorumb) reges et

imperatores antecessores nostri vestram sunt experti

devotionem, eo quod communi electione et canonica regem

Romanorumb) seu imperatorem pro tempore existentem et eorum

successores in canonicum ecclesie vestre et in fratrem

elegistisc) faciendo prebendam ipsiusd) debitee) officiari

per duos sacerdotes a rege seu imperatore instituendos, qui

pro regibus, imperatoribus et tranquillitate pacis regni

dominum incessanterf) exorarent, proinde nostra imperiali

excellentiag) vestram ecclesiam protectione tuebimur

speciali. Verum quiah) nostrei) excellentie innotuit, quod

mortuis sacerdotibus predictis regibusquek) etl)

imperatoribus interdum in remotis agentibus neglectum est

huiusmodi in vestra ecclesia instituere sacerdotes, et cumm)

de hiis, que ad deum sunt, maior a nobis diligentia

requiritur, nolentes per huiusmodi negligentiam ecclesiam

vestram debitis in hac parte privari obsequiis regia

auctoritate statuimus, ut stipendium prebende nobis

assignaten) per manum Theoderici decani ipsius maioris

ecclesie eiusque successorum in perpetuum duobus

sacerdotibus conferatur, qui illud deservire et, ut

premittitur, pro nostra salute eto) imperiip) tranquillitate
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ydonei existant dominum exorare. Et ut hec rata maneant et

inconvulsa perpetuo teneantur, sigilli nostri impressione

hanc cartam iussimus insigniri.

Datum anno nostriq) regni XIoq)r), indictione VIar),

mensis maii die XVa; in Christi nomine amen.

a) Cicilie CFH, Cecilie D
b) Ramanorum H
c) eligistis C
d) ipsi G
e) debitam DEFGH
f) incessabiliter G
g) folgt ad E
h) verumque D
i) vestre C
k) regibus D
l) fehlt G
m) tamen C
n) assignare CD
o) fehlt CD
p) imperiique D, folgt et C
q) regni nostri EF
r) so in allen Handschriften und daher wohl auch im Original
der Statuta des Hugo Wustinc, vgl. Vorbem.
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Heinrich befreit auf Bitten seines Verwandten, des Herzogs